KONTRATE DHURIMI

Sot, mé daté 13/10/2022, hartojmé kontratén e dhurimit té kuotave t& shogerisé “WOODPECKER” SHPK
me NIPT L23109601T, me palét e méposhtme:

DHURUESIT: Ortaku, Z Ndoc Deda, i biri i Dedés dhe i Zojés, i datélindjes14.11.1973,
lindur dhe banues né Shkodér, mbajtés i [D H31114073U, zotérues i 50% te
kuotave te shogerise “WOODPECKER” SHPK me vleré 50.000 (pesédhjeté
mijé) Leké.
dhe
Ortaku, Znj.Freideriki Zarra, ¢ bija e Spyridon dhe Eleni, e datélindjes
25.04.1947, lindur dhe banues né loannina, Greqi, mbajtés i ID AI252319,
zotéruese e 50% te kuotave te shogerise “WOODPECKER” SHPK me vleré
50.000 (pesédhjeté mijé) Leké.

PRANUESI:  Z.Tonin Pisha, i biri i Gjonit dhe Prendés, i datélindjes 18.01 .1983, lindur dhe banues
né Shkodér, mbajtés i ID 130118090G

OBJEKTI

Dhurimi i 16% te kuotave me vleré 16.000 (Gjashtémbédhjeté mijé) Leké té zotéruara nga ortaku Z.Ndoc
Deda né favor t& Z.Tonin Pisha dhe dhurimi i 17% t& kuotave me vleré 17.000 (shtatémbgdhjet& mije) leké
té zotéruara nga ortaku Frederiki Zarra né favor té Z.Tonin Pisha.

PRONESIA

Pronésia e kuotave nga dhuruesi te pranuesi, kalon me nénshkrimin e késaj kontrate.

Me nénshkrimin e se cilés, shogeria “WOODPECKER” SHPK me nipt- L23109601T

zotérohet 33% nga shtetasi Z.Tonin Pisha 34% nga shtetasi Z. Ndoc Deda dhe 33% nga

shtetasja Znj. Freideriki Zarra.

LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM

Cdo aspekt q& nuk &shté parashikuar shprehimisht né kété kontraté do t€ disiplinohet nga

dispozitat e Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé g€ i referohen kontrates s& dhurimit.
PALET

DHURUESIT PRANUESI

i Z.Tonin Pisha

ot @

ZNdoc Deda

Znj. Freideriki Zarra
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